n. 1913, în sala de gimnastică a gimnaziului sup. fund. din Năsăud. Dirigent: A. Bena. După concert, joc. Venitul este menit pentru fondul Reuniunii.

— Producțiune teatrală să aranjază cu ocaziunea adunării cercuale a despărțămîntului „Brad” al Asociațiunii, în comuna Valea Brad, Duminecă, la 3/16 Novembre 1913, în școala gr.-or. română din loc. Venitul în favorul bibliotecii școlare.

— Tinerimea rom. din Dobra aranjază Joi, în 27 Novembre st. n. 1913 (adecă la zăpostire) Petrecere în sala hotelului „La Husariu”.

Sfințirea bisericii gr.-or. din Sărăcsău să va ținea Duminecă, în 23 Novembre 1913.

Cupoanele scăzute și neprezentate la plată se prescriu după 5 ani, iar obligațiunile eșite la sorți după trecere de 30 de ani, dela data scadenței lor.

În locul obligațiunilor pierdute, distruse sau furate, se vor libera proprietarilor altele cari se vor legitima în conformitate cu dispozițiunile legii din 18/30 Ianuarie 1883. Cunoștința de dispozițiunile acestei legi se poate lua la locurile de plată.

În străinătate serviciul de plată al cupoanelor și obligațiunilor de Renda 4½% amortibilă din 1910 se va face:

la Berlin la Direction der Disconto Gesellschaft și cassa de bancă S. Bleichröder.

la Francfort p. M.